ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.emf]Q

тортс

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

     04.04.2023   № 62
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района от 14.07.2022 №150 «Об утверждении стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего администрации Москаленского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022 № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего администрации Москаленского муниципального района Омской области, ее структурных подразделений, утвержденный постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 14.07.2022 №150 следующие изменения:
1.1. в абзацах 4,7 пункта 4.1 слово «, акций» исключить:
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата главы Москаленского муниципального района Омской области Рыбина И.А.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                         А.В. Ряполов
Согласовано: И.А. Рыбин
                       Д.В. Прошивалко
Исполнитель: М.Н. Дауберт [image: image3.jpg]

[image: image2.emf]P

тортс